
  
Российская Федерация 
Челябинская область  

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
 ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

_____________________________________________________________ 
Р Е Ш Е Н И Е          

от 26.04.2016 г. № 107   
г. Южноуральск 
 
О внесении изменений в решение Собрания  
депутатов Южноуральского городского округа   
«О бюджете Южноуральского городского  
округа на 2016 год» от 28.12.2015 г. № 59  
 

В соответствии со ст. 38.1 Положения о бюджетном процессе в 
Южноуральском городском округе, утвержденного решением Собрания 
депутатов Южноуральского городского округа от 26.04.2011 г. № 208           
(с изменениями от 24.10.2013 г. № 505, от 15.04.2014 г. № 575,                                 
от 08.09.2015 г. № 764, от 10.11.2015 г. № 20), рассмотрев обращение 
администрации городского округа от 08.04.2016 г. № 12-921 Собрание 
депутатов Южноуральского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести в решение Собрания депутатов Южноуральского городского 
округа от 28.12.2015 г. № 59 «О бюджете Южноуральского городского 
округа на 2016 год» (с    изменениями от 18.02.2016г. № 80, от 01.03.2016г.   
№ 89, от 22.03.2016г. № 95) следующие изменения: 

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «прогнозируемый общий объем 
доходов бюджета городского округа в сумме 821 175,5 тыс. рублей, в том 
числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в сумме 624 061,0 тыс. рублей» заменить словами 
«прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа в сумме 
823 759,3 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 626 644,8  
тыс. рублей»; 

2)  в подпункте 2 пункта 1 слова «общий объем расходов бюджета 
городского округа в сумме 810 613,1 тыс. рублей» заменить словами «общий 
объем расходов бюджета городского округа в сумме 813 828,5 тыс. рублей»; 

3) в  подпункте 3 пункта 1 слова «объем профицита бюджета 
городского округа в сумме 10 562,4 тыс. рублей» заменить словами «объем 
профицита бюджета городского округа в сумме 9 930,8 тыс. рублей»; 

4) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1 к 
настоящему решению); 



5) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 2 к 
настоящему решению); 

6) приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 3 к 
настоящему решению); 

7) приложение 8 изложить в новой редакции (приложение 4 к 
настоящему решению). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

«Официальный Южноуральск» и разместить на официальном сайте 
Южноуральского городского округа. 
 
Председатель Собрания  
депутатов городского округа                                                      А.Л. Подкорытов 
 
Глава городского округа                                                             А.В. Лазарев 
 
Рассылка: 2-дело,  КСК, ФУ, Прокуратура, СМИ. 


